במסגרת גזר דין, שניתן, בתיק הנ"ל, ביום 31.3.05, בנוכחות הנאשמת, ניתן צו, המורה לה להרוס את הבית עד
ליום 21.3.06 (להלן: "צו ההריסה" או "הצו").

ביום 1.1.08, כתב אישום (להלן: "כתב האישום נגדה, לאחר שהמערערת לא קיימה את צו ההריסה, הוגש
השני"), בתיק קמא, בגין אי קיום צו ביהמ"ש, עבירה לפי ס' 205 ו- 210 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965
הרסה לא 28.9.07 ליום ועד הדין גזר מיום כי נטען השני האישום בכתב והבנייה"). התכנון "חוק (להלן:

הנאשמת את המבנה ולא הוציאה היתר בנייה לגביו, ובכך הפרה את הצו ביודעין.

המערערת תחתום, אפוא, על התחייבות גם לגבי סעיף לחוק התכנון

ימים מקבלת פסק דין זה. אם לא תחתום - תיאסר המערערת לעשרה ימים.

15. כן מובהר, כי אם המבנה לא ייהרס עד ליום 1.5.16, תהא המשיבה רשאית לבצע את ההריסה, על
חשבון המערערת.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ותסגור את התיק.

ניתן היום, כ"א שבט תשע"ו, 31 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.